
52,342,250
8,441,736
43,762,914
43,375,861

387,053

0
137,600

52,068,605
434,812

32,359,090
0

23,144,077
9,215,013
19,274,703

546,899
7,499,616

3,810,796
7,417,392

273,645
140,000

0
0

140,000
413,645

0
0

413,645
0

413,645当期純利益⑫（⑩-⑪）

特別損失・・・⑨
税引前当期純利益・・・⑩（⑦+⑧-⑨）
法⼈税、住⺠税及び事業税・・・⑪

事業外利益⑥（④-⑤）

こもれび第9　事業活動計算書

事
業
活
動
の
状
況

事業収益・・・①
就労⽀援事業収益
障害福祉サービス等事業収益

⾃⽴⽀援給付費収益

就労⽀援事業費⽤
⼈件費

役員報酬

寄付⾦・助成⾦
上記以外の事業収益

事業費⽤・・・②

給⾷費
⽔道光熱費
業務委託費

職員給料
その他の⼈件費

経費

減価償却費
上記以外の事業費⽤

事業利益③（①-②）

修繕費
地代家賃
その他の経費

障害児施設給付費収益
利⽤者負担⾦収益
その他の事業収益

経常利益⑦（③+⑥）
特別利益・・・⑧

事業外収益・・・④
事業外費⽤・・・⑤

(うち⽀払利息)


