## こもれび第9 事業活動計算書

	事業収益・・・①		52,342,250
事業活動の状況	就労支援事業収益		8,441,736
			43,762,914
		自立支援給付費収益	43,375,861
		障害児施設給付費収益	13,373,001
		利用者負担金収益	387,053
		その他の事業収益	307,033
	     -   -   -		0
	上記以外の事業収益		137,600
	事業費用・・・②		52,068,605
	就労支援事業費用		434,812
	人件費		32,359,090
		· 役員報酬	0
		職員給料	23,144,077
		その他の人件費	9,215,013
	 経費		19,274,703
		給食費	, ,
			546,899
		業務委託費	7,499,616
		修繕費	
		地代家賃	3,810,796
		その他の経費	7,417,392
	減価償却費		
	上記以外の事業費用		
	事業利益③ (①-②)		273,645
	事業外収益・・・④		140,000
	事業外費用・・・⑤		0
	(うち支	支払利息)	0
	事業外利益⑥(④-⑤)		140,000
	経常利益⑦(③+⑥)		413,645
	特別利益・・・⑧		0
	特別損失・・・⑨		0
	税引前当期純利益・・・⑩(⑦+⑧-⑨)		413,645
	法人税、住民税及び事業税・・・⑪		0
	当期純利益⑫(⑩-⑪)		413,645